
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

452 

403 

223 

592 

431 

410 

408 

140 

444 

469 

Nombre 

USORACH JUANL 

MORENO GUILLERMO 

CASAGRANDE HUGO 

TENTELLA ENZO 

CALDO BERNANRDO 

NOVARA GUILLERMO 

CONTIN ROMAN 

LAWRENCE MILLER 

PARIS ROBERTO 

LISATOVICH ALEJANDRO 

Clase 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

1 

Dif. resp. 1° 

1.164 

1.918 

2.340 

6.704 

13.828 

15.620 

57.076 

1 Vuelta 

11 Vueltas 

Total T° 

10:40.077 

10:41.241 

10:41.995 

10:42.417 

10:46.781 

10:53.905 

10:55.697 

11:37.153 

10:46.215 

57.135 

Mejor Tm 

52.756 

52.886 

52.945 

52.453 

53.301 

53.734 

52.853 

57.418 

54.956 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 20/05/2018 17:09:39 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA. FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.164 

Velocidad media 

64,117 

Mejor t° de vuelta 

52.453 

Mejor Vel. 

65,201 

Mejor vuelta para 

592 - TENTELLA ENZO 

 

4 FECHA CAMPEONATO SUDESTE CORDOBES 

150 SENIOR 

FINAL 150 SENIOR 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:52:05 

RAUL PARDINI 0,950 km 

19/05/2018 13:33 


